
 
 

 
 

Warszawa, dnia 23 maja 2017 r. 

Pozycja 27 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 22 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów 

Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki   

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, 1933 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 62) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 10 listopada 2014 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., Zespół 

interdyscyplinarny do spraw projektów Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki, zwany dalej 

„Zespołem”.”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Waldemar Kuligowski; 

2) członkowie: 

a) Wincenty Cesluk-Grajewski, 

b) Małgorzata Fabiszak, 

c) Mirosław Grzegorz Filiciak, 

d) Dorota Folga-Januszewska, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 27 

e) Małgorzata Książek-Czermińska, 

f) Paweł Damian Pieniążek, 

g) Karol Mieczysław Szymczak, 

h) Tomasz Andrzej Wiślicz-Iwańczyk, 

i) Robert Krzysztof Wiśniewski.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena raportów rocznych oraz raportów końcowych z wykorzystania środków finansowych na naukę 

przyznanych na realizację projektów w ramach Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki; 

2) opiniowanie wniosków o zmianę warunków realizacji projektów w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Humanistyki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

 


		2017-05-23T11:26:56+0200
	Damian Lutostański




